
Cubenest Bezdrátová nabíječka 3v1 S313 Pro  

Je bezdrátová magnetická nabíječka a stojan v jednom. Produkt je navržen tak, aby 
napomohl organizaci pracovní plochy (bez neuspořádaných kabelů), umožňuje 
bezdrátové rychlonabíjení až 3 zařízení současně. 

Obsahuje vyklápěcí nabíječku pro Apple Watch a podporuje rychlonabíjení Apple 
Watch 7., 8. a 9. generace a Apple Watch Ultra 1. a 2. generace. 

Balení obsahuje: 

• magnetickou bezdrátovou nabíječku a stojan v jednom 
• napájecí zdroj (PD) 20W 
• kabel USB-C na USB-C (1m) 

Parametry bezdrátového nabíjení 
Vstupní proud/napětí: 5V=2A, 9V=2,22A 
Výstupní výkon: 5W/7,5W/15W/20W 

Pro dosažení max. výkonu 30W je nutné zakoupit PD adaptér 33W nebo výkonnější.  
Materiál: vysoce kvalitní hliník 
Kompatibilní se všemi zařízeními podporujícími technologii bezdrátového 
rychlonabíjení (Qi wireless charging) 
Bezpečnostní ochrana: ochrana proti přepětí a přehřátí, ochrana proti zkratu 

Návod k použití 
Bezdrátové nabíjení nemusí fungovat správně pokud je iPhone v nevhodném nebo 
tlustém obalu! 

1. Připojte napájecí adaptér k bezdrátové nabíječce, kontrolka LED se rozsvítí červeně. 
2. Umístěte svá zařízení na bezdrátovou nabíječku, při nabíjení se LED kontrolka 
rozsvítí modře. 
Magnetický držák - iPhone 12 Pro Max, iPhone 12 Pro, iPhone 12, iPhone 12 mini,  
iPhone 13 Pro Max, iPhone 13 Pro, iPhone 13, iPhone 13 mini, iPhone 14, iPhone 14 
Plus, iPhone 14 Pro, iPhone 14 Pro Max, iPhone 15, iPhone 15 Plus, iPhone 15 Pro, 



iPhone 15 Pro Max. 
Nabíjecí podložka Qi - AirPods 2. generace, AirPods 3. generace, AirPods 
Pro, AirPods Pro 2. generace a ostatní zařízeními s podporou nabíjecího standardu Qi 
Apple Watch podložka - nabíjí Apple Watch Ultra 2/9/Ultra/8/7/6/SE/5/4/3/2/1 
3. Sejměte svá zařízení z bezdrátové nabíječky, po úplném nabití LED kontrolka 
zhasne. 

Upozornění: 
● NEPOUŽÍVEJTE necertifikovaný napájecí adaptér nebo USB kabel 
● NEPOUŽÍVEJTE venku ani na místech se zvýšenou vlhkostí vzduchu 
● NEUMISŤUJTE žádné kovové prvky ani žádné jiné předměty na nabíjecí 
držák 
● NEUMÍSŤUJTE blízko vyhřívaného povrchu 
● POUŽÍVEJTE při pokojových teplotách 

Při použití krytu na telefon se ujistěte, že je MagSafe kompatibilní. V opačném 
případě příslušenství nemusí správně fungovat. 


